1

证券代码：600877         证券简称：中国嘉陵           编号：临 2015-009

中国嘉陵工业股份有限公司（集团）

关于第九届董事会第十八次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国嘉陵工业股份有限公司（集团）第九届董事会第十八次会议于 2015 年

4月 23 日在公司会议室召开，应到董事 8名，实到董事 6名，董事陈卫东先生、

吕哲先生因公出差，委托董事叶宇昕先生出席会议并行使表决权，监事 5人列席

会议，符合《公司法》和公司《章程》的有关规定。

会议由董事长洪耕先生主持，会议形成如下决议：

一、审议通过了《2014年度董事会工作报告》

表决结果：赞成 8票，弃权 0票，反对 0票。

二、审议通过了《2014年度总经理工作报告》

表决结果：赞成 8票，弃权 0票，反对 0票。

三、审议通过了《2014年独立董事述职报告》

表决结果：赞成 8票，弃权 0票，反对 0票。

四、审议通过了《2014年度董事会审计委员会履职情况报告》

表决结果：赞成 8票，弃权 0票，反对 0票。

五、审议通过了《2014年度财务决算报告》

表决结果：赞成 8票，弃权 0票，反对 0票。

六、审议通过了《2014年年度报告及年报摘要》

表决结果：赞成 8票，弃权 0票，反对 0票。

七、审议通过了《2014年度利润分配议案》

2014 年，实现归属于母公司所有者的净利润 11,500,239.42 元，由于公司

以前年度亏损，期初累计可供分配利润为-1,208,608,715.46 元，截止本年度末，

可供分配利润为-1,197,108,476.04 元。根据公司《章程》的相关规定，本年度

不提取盈余公积金，不向股东分配利润，也不进行资本公积金转增股本。

表决结果：赞成 8票，弃权 0票，反对 0票。

2

八、审议通过了《2014年内部控制自我评价报告》

表决结果：赞成 8票，弃权 0票，反对 0票。

九、审议通过了《2015年度日常关联交易议案》

为提高资源的使用效率、避免重复投资、降低采购成本、严格控制产品质量，

有效地满足公司生产经营的需要，公司拟与重庆科瑞实业有限公司等关联方进行

采购摩托车零配件、销售材料等日常关联交易。公司选择上述关联方进行关联交

易一是基于历史合作良好，二是受地域影响，上述公司与本公司住所较近，可节

约采购和销售的运输成本，三是本公司对上述关联方的生产经营及管理情况和资

信情况较为清楚。以上关联交易均是以市场价格为参照进行的公允交易，无损本

公司利益，均有相关法律法规和政策作保障，不会影响本公司的独立性，公司主

要业务不会因此类关联交易而形成对关联方的依赖。2015 年度，本公司与关联

方的日常关联交易继续按原相关协议约定的内容执行。

表决结果：赞成 7票，弃权 0票，反对 0票。

该议案属于关联交易，关联董事已回避表决。

十、审议通过了《2015年度为控股子公司提供担保的议案》

为支持控股子公司的发展，盘活存量资产，控制应收账款，加快存货、应收

账款周转率，力争经营逐步实现盈利，同时，为扩大控股子公司出口规模，做大

原材料集约化采购，降低成本，公司拟为控股子公司嘉陵集团对外贸易发展有限

公司及重庆长江三峡综合市场有限公司的流动资金贷款提供最高额度共计

12,500 万元的担保，以补充其流动资金。

表决结果：赞成 8票，弃权 0票，反对 0票。

十一、审议通过了《2015 年度资本性投资议案》

为充分利用现有存量资源，杜绝超大、超前投资，做到投资及资产成本与规

模的匹配，严控非主业投资，确保重点产业、重点产品的研发和产业化投资需要，

支撑公司转型升级发展，公司拟投入资本性支出项目计划 3,085 万元。

表决结果：赞成 8票，弃权 0票，反对 0票。

十二、审议通过了《关于续聘公司 2015年度财务审计机构的议案》

拟续聘立信会计师事务所（特殊普通合伙）担任公司 2015 年度财务审计机

构。公司在 2014年度支付财务审计服务费为 70万元人民币。

3

本议案经本次会议审议通过后将提交公司股东大会审议，拟提请股东大会

授权公司财务负责人参照有关标准，结合公司实际业务情况，确定立信事务所

2015年度的审计报酬，并与其签订相关协议。若需其为本公司提供其他中介服

务，公司与其另行签订协议、另行支付费用。

表决结果：赞成 8票，弃权 0票，反对 0票。

十三、审议通过了《关于续聘公司 2015年度内部控制审计机构的议案》

拟续聘大华会计师事务所（特殊普通合伙）担任公司 2015 年度内部控制审计

机构。公司 2014年度支付该事务所的报酬为人民币 20万元。

本议案经本次会议审议通过后将提交公司股东大会审议，拟提请股东大会

授权公司审计负责人参照有关标准，结合公司实际业务情况，确定大华事务所

2015年度的审计报酬，并与其签订相关协议。若需其为本公司提供其他中介服

务，公司与其另行签订协议、另行支付费用。

表决结果：赞成 8票，弃权 0票，反对 0票。

十四、审议通过了《关于召开二 O一四年年度股东大会的议案》。

公司将于 2015 年 5 月 28 日下午 13：00 在重庆市璧山永嘉大道 111 号公司

一号楼会议室召开二 O一四年年度股东大会。

表决结果：赞成 8票，弃权 0票，反对 0票。

以上议案中的第一、三、五、六、七、九、十、十一、十二、十三项将提交

股东大会审议。

   中国嘉陵工业股份有限公司（集团）董事会

二 O一五年四月二十四日